
Senior developer/ka pro back-end v Javě
 80 000 - 160 000 Kč

 Pardubice       

Základní informace
Greenfield i rozjetých projektů máme spousty, ale developery/ky stále hledáme! Pojď si vybrat projekt na
míru. Máme obory od fintechu, přes zdravotnictví po zábavní průmysl. Na všech hledáme zkušené Javisty s
chutí se rozvíjet v rámci svého týmu i celé firmy. Pracujeme s nejnovějšími technologiemi a neustále se
chceme posouvat dál. Bude skvělé, když to s námi budeš chtít sdílet.

Náplň práce
vývoj back-endu webových aplikací u široké škály projektů  
vývoj webových aplikací v agilním týmu  
správa specializovaných informačních systémů  
rozvíjení stávajících systémů vlastním kreativním způsobem  

Požadavky
komerční praxe s programováním v jazyce Java  
zkušenosti s vývojem ve Spring Boot  
znalost či povědomí o vývoji pod cloudem  
ne nutný, ale ceněný je přesah do front-endového vývoje (React, Angular)  

Nabízíme
freelance spolupráce s možností full-remote  
jistota dlouhodobého projektu  
flexibilní pracovní doba  
moderní pracovní zázemí při návštěvě kanceláří  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


